附件：
内建协〔2019〕19号
关于转发中国建筑装饰协会《关于召“数字装饰中国行——走进苏州”暨装饰行业全过程数字化造价管理闭门会的通知》的通知

各盟市建筑业协会，各会员企业、有关单位：
现将中国建筑装饰协会《关于召开“数字装饰中国行——走进苏州”暨装饰行业全过程数字化造价管理闭门会的通知》（中装协〔2019〕16 号）转发你们,望相关企业及人员积极参与。

联系人及电话：孟   那    13789413328
                     岑元元    15148031718
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmgjzyzs@163.com
网     址：www.nmgjzyxh.com、www.nmjx.org

微信公众平台：
 [image: IMG_256]

附件：《关于召开“数字装饰中国行——走进苏州”暨装饰行业
       全过程数字化造价管理闭门会的通知》

                       内蒙古自治区建筑业协会
                      2019年3月11日

- 4 -

- 3 -

附件：
中装协〔2019〕16 号                 签发人：刘晓一

关于召开“数字装饰中国行——走进苏州”
暨装饰行业全过程数字化造价管理闭门会的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会及装饰行业企业：
    为全面贯彻落实第二届建筑装饰行业信息化发展大会会议精神、推动“数字赋能装饰转型”目标的实现，2019年，我会决定联合地方协会和行业领军企业共同举办“数字装饰中国行”系列活动，以促进先进的信息化工具在装饰企业内部的推广，并通过岗位级工具的应用和企业信息化管理平台的建设帮助企业切实提高管理水平、实现精细化管理。“数字装饰中国行”系列活动将以先进的管理理念为基础、以先进的信息化工具为支撑，通过对全过程成本管控方法的深入分析和重点案例的分享为装饰企业赋能，进一步推动建筑装饰行业健康可持续发展。
根据总体安排，我会将于4月12日在江苏省苏州市举办“数字装饰中国行——走进苏州”暨装饰行业全过程数字化造价管理闭门会议。本次会议将围绕“小工具管理大成本  数字化成就精
细化”的主题，邀请房地产企业、咨询机构、装饰行业领军企业、装配式装修领军企业、知名软件企业的负责人畅谈理念、分享案例。会议同期还将举办相关展览活动，望各单位积极报名参会，会议具体内容如下：
一、首次面向全行业推出五大核心内容：
    ——业主单位深度剖析全过程数字化造价管理新策略；
    ——咨询机构纵论行业数字化造价管理发展趋势；
——领军企业展示装饰BIM在造价管理中的应用成果；
——创新企业分享 “健康装修”造价管理咨询新模式；
——先锋企业揭秘“装配式装修”造价管理密码。
    二、大会组织机构：
主办单位：中国建筑装饰协会
承办单位：中国建筑装饰协会信息化分会
协办单位：苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
              广联达科技股份有限公司
支持单位：清华大学校友会房地产协会
三、参会对象和人数要求：
参会对象：装饰企业总经理、副总经理、经营负责人、投标负责人、成本负责人、财务总监、信息主官、设计院院长、BIM负责人、物资采购部及相关部门负责人。
人数要求：本次闭门会议参会人数限制在260人以内。
四、会议地点：
金螳螂商学院（江苏省苏州市吴中区文景路1号）
五、会议时间：
会议时间：2019年4月12日
报到时间：2019年4月11日全天报到
六、会议费用：会务费2800元/人（包括会务费、资料费、工作餐费），参会代表交通、住宿费用自行承担。
七、联系方式：
中国建筑装饰协会信息化分会
地  址：北京市海淀区三里河路11号建材局南新楼0114
联 系 人：吴恩振 13671041289    陈  欣13601291197
史娇艳 13651200621    闫  会18600061861
电    话：010-57811448    电子邮箱：541888290@qq.com
会议具体内容敬请关注：中国建筑装饰协会信息化分会公众号（微信号：CBDAGREEN）

附件：“数字装饰中国行——走进苏州”闭门会回执函

中国建筑装饰协会
2019年2月20日

[bookmark: _GoBack]附件：
“数字装饰中国行——走进苏州”闭门会回执函
编号：
	单位名称

	经办人

	电 话

	手  机

	邮 箱

	参会方式

	参会人员
	职 务
	手 机
	邮 箱

联 系 人：吴恩振 13671041289    陈  欣13601291197
史娇艳13651200621    闫  会18600061861
电    话：010-57811448      电子邮箱：541888290@qq.com

image1.png